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CPPC-D05B00-W02.251.3.2025
osoba do kontaktu: Aleksandra Osuch
e-mail: aosuch@cppc.gov.pl 
Dotyczy: postępowania prowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Centrum Projektów Polska Cyfrowa pn.: ” Usługi pocztowe dla Centrum Projektów Polska Cyfrowa” nr ZO/1/2025/AO
Szanowni Państwo,
działając na podstawie Regulaminu udzielania zamówień w Centrum Projektów Polska Cyfrowa, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 12/2023 Dyrektora Centrum Projektów Polska Cyfrowa z dnia 19 grudnia 2023 roku oraz na podstawie Rozdziału VIII ust. 1 Zapytania Ofertowego Zmawiający ― Centrum Projektów Polska Cyfrowa zawiadamia, że udziela odpowiedzi na zadane pytania dotyczące treści zapytania ofertowego:
Pytanie 1:
Zamawiający wskazuje, usługa będzie świadczona w terminie od 1 kwietnia 2025 r. do 31 marca 2028 r. lub do wyczerpania kwoty przeznaczonej na realizację usługi, którą Zamawiający zabezpieczył na realizację zamówienia – w zależności od tego, które z tych zdarzeń nastąpi jako pierwsze. Prosimy o doprecyzowanie zapisu poprzez dodanie: „Kontrola wykorzystania tej kwoty leży po stronie Zamawiającego”.
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu Zapytania ofertowego w rozdziale III tj. Termin i miejsce realizacji zamówienia. Jednocześnie dokonuje zmiany treści w ww. rozdziale na treść: „Usługa będzie świadczona w okresie od dnia podpisania umowy, ale nie wcześniej niż od 01.04.2025 r. do 31.03.2028 r. lub do momentu wyczerpania wartości umowy, w zależności od tego, które ze zdarzeń nastąpi wcześniej. Kontrola wykorzystania tej kwoty leży po stronie Zamawiającego.”
Pytanie 2:
Zamawiający w ust. 25 OPZ wymaga dołączenia do oferty aktualnego cennika świadczonych usług pocztowych. Wykonawca informuje, że aktualny cennik publikowany jest na stronie www. Wykonawcy. Czy Zamawiający akceptuje powyższe? 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę, zastrzeżeniem, że Wykonawca wskaże adres strony internowanej na której znajduje się aktualny cennik usług. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dokonuje zmiany w treści załącznika nr 1 tj. Opis przedmiotu zamówienia w ust. 25 poprzez dodanie treści „Wykonawca w Formularzy ofertowym wskaże adres strony internowanej na której znajduje się aktualny cennik usług.” Natomiast w załączniku nr 2 tj. Formularz ofertowy, modyfikuje go poprzez dodanie treści: „Aktualny cennik dostępny są na stronie (podać adres strony internetowej): ……………………………………….”
Pytanie 3
W związku z faktem, że przedmiotem zamówienia są przesyłki zagraniczne z potwierdzeniem odbioru Wykonawca informuję, że zgodnie z przepisem art. 4 ustawy z dnia 23 listopada 2012 roku Prawo pocztowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 1481, ze zm.) – dalej: „ustawa Prawo pocztowe”, do świadczenia usług pocztowych w obrocie zagranicznym stosuje się przepisy tej ustawy, jeżeli międzynarodowe przepisy nie stanowią inaczej. Międzynarodowym przepisem regulującym świadczenie usług pocztowych w obrocie międzynarodowym jest między innymi Światowa Konwencja Pocztowa, uchwalana podczas Kongresu Światowego Związku Pocztowego, będącego jedną z wyspecjalizowanych agend ONZ, którego członkami są poszczególne państwa oraz operatorzy pocztowi świadczący usługi powszechne. Zgodnie ze Światową Konwencją Pocztową, kraje członkowskie mają możliwość wprowadzenia ograniczeń w zakresie świadczenia usług pocztowych w obrocie międzynarodowym. Stosownie do powyższego, podczas Kongresu Światowego Związku Pocztowego w Stambule w 2016 roku, poszczególne kraje wniosły zastrzeżenia do Protokołu Końcowego Światowej Konwencji Pocztowej, w tym między innymi Brazylia, Dania i Wielka Brytania oraz Irlandia Północna w zakresie nieprzyjmowania potwierdzenia odbioru do przesyłki rejestrowanej, w związku z nieświadczeniem tej usługi przez te kraje także w obrocie krajowym. Z uwagi, iż zastrzeżenia te są wiążące dla wszystkich członków Światowego Związku Pocztowego, Wykonawca jest zobowiązany do odpowiedniego dostosowania zasad świadczenia usług pocztowych w obrocie międzynarodowym, co nastąpiło na podstawie przepisu art. 57 ust.1 ustawy Prawo pocztowe, tj. po uprzednim przedłożeniu Prezesowi UKE projektu zmian do Cennika, do którego Prezes UKE nie zgłosił sprzeciwu. Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający akceptuje powyższe?
Odpowiedź: 
Zamawiający akceptuje powyższe zapisy w pytaniu numer 3. Jednocześnie dokonuje modyfikacji w załączniku nr 1 ust. 6 lit. g) tj. Opis przedmiotu zamówienia, w następujący sposób: przesyłki listowe zagraniczne, rejestrowane, najszybszej kategorii na terenie Europy z zastrzeżeniem art. 4 ustawy z dnia 23 listopada 2012 roku Prawo pocztowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 1481, ze zm.) w związku z art. 57 ust.1 ustawy Prawo Pocztowe. 
Pytanie 4 
Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie Umowy na wzorze Wykonawcy?
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z rozdziałem VIII, ust. 13 Zapytania ofertowego, Wykonawca wraz z ofertą zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu wzór stosowanej umowy na świadczenie usług pocztowych. W związku z powyższym Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie Umowy na wzorze Wykonawcy.
Pozostała treść nie uległa zmianie.
Z wyrazami szacunku
Wojciech Szajnar
Dyrektor CPPC
/podpisane elektronicznie/
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